
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie przystani morskiej w Wolinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZYSTAN MORSKA WOLIN Sp z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384409562

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 23

1.4.2.) Miejscowość: Wolin

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-510

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@przystanwolin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.przystanwolin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225721/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 11:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00180071/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej i finansowej; tj. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości co najmniej 1.000.000 zł ( jeden milion złotych ),

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225721/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



co potwierdzą poprzez złożenie aktualnej informacji banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej,
2) zdolności technicznej lub zawodowej, tj. 
a) posiadają doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia tzn. w okresie ostatnich 10 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonali należycie co najmniej :
 dwie roboty budowlane polegające na budowie portu morskiego lub portu rzecznego, mariny lub
przystani jachtowej lub rybackiej,
oraz
 dwie roboty budowlane polegające na budowie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu (
drogi, chodniki, tereny zielone, oświetlenie zewnętrzne - drogowe ) o wartości każdej z tych
robót minimum 2.000.000 zł brutto,
oraz
 dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci energetycznej niskiego napięcia (nn) o min.
400kV do zasilania obiektów kubaturowych,
dla których został podpisany protokół odbioru robót i wydano ostateczną decyzję o pozwoleniu
na użytkowanie lub dokument równoważny, co potwierdzą odpowiednimi dokumentami.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA. Zamawiający
uzna warunek za spełniony, jeżeli ww. roboty budowlane były wykonane w jednym lub w kilku
oddzielnych zamówieniach.

b) dysponują osobami :
 Kierownik budowy – osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach. Wymagane doświadczenie zawodowe: co najmniej pięć lat
doświadczenia zawodowego (licząc od daty uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika
budowy lub inspektora nadzoru przy realizacji obiektów budowlanych, w tym doświadczenie w
kierowaniu (nadzorowaniu) minimum jedną robotą polegającą na budowie lub przebudowie portu
morskiego, rzecznego, mariny lub przystani jachtowej lub rybackiej. Kierowanie powyższym
zadaniem powinno obejmować pełny okres realizacji, tj. od dnia rozpoczęcia do dnia
zakończenia zadania. Roboty powinny być zakończone najpóźniej w dniu składania ofert (przy
czym funkcja ta była pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych
objętych odnośną umową o roboty budowlane, a Kierownik budowy uczestniczył przy
zakończeniu i odbiorze końcowym robót).
 Kierownik robót hydrotechnicznych – osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
hydrotechnicznej bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach. Wymagane doświadczenie zawodowe: co najmniej pięć lat
doświadczenia zawodowego (licząc od daty uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika
budowy lub kierownika robót hydrotechnicznych lub inspektora nadzoru przy realizacji obiektów
w zakresie inżynierii wodnej, w tym doświadczenie w kierowaniu (nadzorowaniu) minimum jedną
robotą polegającą na budowie lub przebudowie portu morskiego, rzecznego, mariny lub
przystani jachtowej lub rybackiej, lub nabrzeża. Kierowanie powyższym zadaniem powinno
obejmować pełny okres realizacji, tj. od dnia rozpoczęcia do dnia zakończenia zadania (przy
czym funkcja ta była pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych
objętych odnośną umową o roboty budowlane, a Kierownik robót uczestniczył przy zakończeniu
i odbiorze końcowym robót). Roboty powinny być zakończone najpóźniej w dniu składania ofert.
 Kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225721/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gazowych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami
budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień). 
 Kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym
pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w
kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania
uprawnień),
 Kierownik robót telekomunikacyjnych osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w
aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz
minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy
(licząc od daty uzyskania uprawnień),
co potwierdzą w wykazie osób zdolnych do realizacji zamówienia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej i finansowej; tj. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości co najmniej 1.000.000 zł ( jeden milion złotych ),
co potwierdzą poprzez złożenie aktualnej informacji banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej,
2) zdolności technicznej lub zawodowej, tj. 
a) posiadają doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia tzn. w okresie ostatnich 10 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonali należycie co najmniej :
 dwie roboty budowlane polegające na budowie portu morskiego lub portu rzecznego, mariny lub
przystani jachtowej lub rybackiej,
oraz
 dwie roboty budowlane polegające na budowie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu (
drogi, chodniki, tereny zielone, oświetlenie zewnętrzne - drogowe ) o wartości każdej z tych
robót minimum 2.000.000 zł brutto,
oraz
 dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci energetycznej niskiego napięcia (nn) o min.
400kW do zasilania obiektów kubaturowych,
dla których został podpisany protokół odbioru robót i wydano ostateczną decyzję o pozwoleniu
na użytkowanie lub dokument równoważny, co potwierdzą odpowiednimi dokumentami.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA. Zamawiający
uzna warunek za spełniony, jeżeli ww. roboty budowlane były wykonane w jednym lub w kilku
oddzielnych zamówieniach.

b) dysponują osobami :
 Kierownik budowy – osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach. Wymagane doświadczenie zawodowe: co najmniej pięć lat

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225721/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doświadczenia zawodowego (licząc od daty uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika
budowy lub inspektora nadzoru przy realizacji obiektów budowlanych, w tym doświadczenie w
kierowaniu (nadzorowaniu) minimum jedną robotą polegającą na budowie lub przebudowie portu
morskiego, rzecznego, mariny lub przystani jachtowej lub rybackiej. Funkcja Kierownika budowy
powinna być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych
objętych umową o zakresie jw. i Kierownik budowy uczestniczył przy zakończeniu i odbiorze
końcowym robót. Roboty powinny być zakończone i odebrane przed upływem terminu składania
ofert.
 Kierownik robót hydrotechnicznych – osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
hydrotechnicznej bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach. Wymagane doświadczenie zawodowe: co najmniej pięć lat
doświadczenia zawodowego (licząc od daty uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika
budowy lub kierownika robót hydrotechnicznych lub inspektora nadzoru przy realizacji obiektów
w zakresie inżynierii wodnej, w tym doświadczenie w kierowaniu (nadzorowaniu) minimum jedną
robotą polegającą na budowie lub przebudowie portu morskiego, rzecznego, mariny lub
przystani jachtowej lub rybackiej, lub nabrzeża. Funkcja Kierownika robót hydrotechnicznych
powinna być pełniona przez co najmniej połowę okresu wykonywania robót budowlanych
objętych umową o zakresie jw. i Kierownik robót uczestniczył przy zakończeniu i odbiorze
końcowym robót. Roboty powinny być zakończone i odebrane przed upływem terminu składania
ofert.
 Kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i
gazowych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami
budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień). 
 Kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym
pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w
kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania
uprawnień),
 Kierownik robót telekomunikacyjnych osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w
aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz
minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy
(licząc od daty uzyskania uprawnień),
co potwierdzą w wykazie osób zdolnych do realizacji zamówienia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225721/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 11:30

Po zmianie: 
2021-10-22 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-13

Po zmianie: 
2021-11-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225721/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie przystani morskiej w Wolinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZYSTAN MORSKA WOLIN Sp z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384409562
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 23
	1.4.2.) Miejscowość: Wolin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-510
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@przystanwolin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.przystanwolin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225721/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 11:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00180071/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



